
UCHWAŁA NR XXXVI.202.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pod stację bazową telefonii komórkowej 
w miejscowości Wrocki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 z późn.zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu z P4 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Taśmowa 7, 
02-677 Warszawa na okres 10 lat, której przedmiotem jest użytkowanie części nieruchomości o pow. 100 m² 
stanowiącej mienie  komunalne Gminy Golub-Dobrzyń oznaczona działką ewidencyjną Nr 172/1 obręb 
ewidencyjny Wrocki pod budowę infrastruktury telekomunikacyjnej - stacji bazowej telefonii komórkowej Nr 
GDB0201B.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 2260;  z 2017 r., poz. 820 i  
poz. 1509

Id: 7D8887B9-C198-4D2B-92DB-39535737669B. Podpisany Strona 1




